Vilniaus kolegijos Meny ir dizaino-:

teto

NUOTOLINIO KONTAKTINIO DARBO TVARKARASTIS
2025 — 2026 s. m. pavasario semestras

Eil.

NR.

Déstytojo vardas,
pavardé

Studijy dalyko
pavadinimas, data

Konsultacijos laikas

Konsultacijos
pobudis

Dést. prak. Darius
Rupslaukis

KV24S
Zmogiskyjy istekliy
vadyba
2026-03-23
2026-03-30

18.00-19.30

MS TEAMS

Lekt. Rima Bacitlyteé

KV24S
Verslumo ugdymo
praktika
2026-03-09
2026-03-16
2026-03-23
2026-03-26

15.15-16.00

MS TEAMS

Lekt. Dovilé Konc¢ak

KV24S
Rinkodara
2026-03-09
2026-03-13
2026-03-16
2026-03-20
2026-03-27
2026-04-03

16.00-16.45
16.00-17.30 (kovo 20 d.)

MS_TEAMS

Lekt. Alma Knieziené

KV24S
Profesiné etika
2026-03-12
2026-03-19
2026-03-26
2026-04-02

9.50-10.35

MS TEAMS

Doc. dr. Adomas
Vincas Raksnys

KV24S
Socialiniy tyrimy
metodologija
2026-03-14
2026-03-21
2026-03-28
2026-04-04

9.00-12.00
9.00-10.30
9.00-12.00
9.00-10.30

MS TEAMS

Lekt. Vytautas
Gradeckas

KV24S
Mediju technologijos
2026-03-18
2026-03-25
2024-04-01

9.50-10.35
9.50-11.20 (kovo 25 d.)

MS TEAMS

Lekt. Andrius Guoba

KV23S
Tarpkulttirinés verslo
komunikacijos
2026-02-20
2026-02-27

9.00-11.15
9.00-12.00

MS TEAMS




Lekt. Andrius Guoba

LPD Ekskursijy
organizavimas ir

kultiiros paveldas MS TEAMS
2026-03-26 9.00-11.15
2026-04-16 9.00-12.00
Doc. dr. Inga KV23S
Kepaliene Darnus valdymas
P 2026-02-23 9.00-11.15 M5 TEAMS
2026-02-25 14.00-16.15




